
Zał. 8 do prot. ZG PTTK nr 3/XVII/2009 
 
 

 
 

Uchwała nr 11/XVII/2009 
Zarządu Głównego PTTK z 25 października 2009 roku 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
 Krajowej Narady Aktywu Narciarskiego PTTK 

 
 

Na podstawie art. 33 Statutu PTTK  Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 
 

§ 1 
 
Zatwierdzić Regulamin Krajowej Narady Aktywu Narciarskiego PTTK stanowiący 
załącznik do niniejszej Uchwały. 

 
§ 2 

 
Na wniosek Komisji Narciarskiej ZG PTTK zatwierdzić termin i miejsce  Narady, która 
odbędzie się 12 grudnia 2009 roku w Krakowie. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Zarząd Główny PTTK 

 
 
 
 


